HF)NU?F AKTUR Auch fiir Hunde mit Allergie: Hundefutter von BRIMO.

Zahlreiche Hunde reagieren allergisch auf bestimmte Inhaltsstoffe, die MHN UFAKTUE
herkdmmlichen Futtermitteln beigemischt werden. Einer der groBten

Allergie-Ausloser im Hundefutter ist Getreide. Hypoallergenes
HUNDEFUTTER Hundefutter von BRIMO ist absolut getreidefrei erhéltlich und wird

von sensiblen Hundemagen besonders gut vertragen. HUNDEFUTTER
Die ,Brimo Hundefutter Manufaktur” hat ihren Sitz im Herzen des Taunus.

Hier stellen wir unser Hundefutter in Lebensmittelqualitat flr Sie her. Wir =k o tir 7, 4‘;’0 l"e@ s % Beste.

verwenden fur unsere MenUs nur die n Zutaten und Rohstoffe.
Timo Hertlein und Brun (Flei ister) suchen alle Zutaten
sorgfaltig und gewiss D eht unser einzigartiges,
gesundes Hund h ischer \Wertigkeit.
Premium-Hundefutterivon BRIMO zeichnet sich durch folgende
Qualitatsmerkmale aus;

e Alleinfuttermittelflr die Versorgung Ihresilieres mit allen Nahrstoffen

e keine Verarbeitung von Abfallprodukten, sondern,ausschlie3lich von hoch- MANUFAKTUR
wertigen Rohstoffen, die/fur den menschlichen Verzehr zugelassen sind
e konsequenter Verzicht auf kiinstliche Zusatze HUNDEFUTTER
¢ getreidefreies, artgerechtes Hundefutter, auch fur allergisch reagierende IR & LEiEE
Hunde besonders geeignet Am Wallgraben 1 ¢ 61273 Wehrheim
e ein Futter fUr jedes Alter, vom Welpen bis zum Senior Jelle et Litads
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Zutaten: Zutaten:

Putenfleisch (34%), - Putenfleisch (34%),
Hahnchenméagen (16%), £ s _ Hahnchenmégen (16%),
Buchweizen (10%), BRIMO . Reis (10%), Hahnchenleber
Karotten, Hahnchenleber (7,5%), it 3 (7,5%),

Sellerie, Erbsen, Birne, ' % ! . — Zucchini, Mais, Erbsen, Apfel,
Schnittlauch, gemahlene & : P Bt Schnittlauch, gemahlene
Eierschalen, Rapsol, Keimdl, i ] g | Eierschalen, Rapsol, Keimdl,
Meersalz, Vollei, Seealgen. g s e B % ; Meersalz, Vollei, Seealgen.

57,5% Geflugelfleisch u. Leber 57,5 Gefligelfleisch u. Leber
Inhaltsstoffe: Rohprotein 13,5% Rohfett 4,4% Rohfaser 0,76% Rohasche 2,2% Feuchtigkeit 74,7% Calzium 0,28% Phosphor 0,13% Inhaltsstoffe: Rohprotein 12,6% Rohfett 4,7% Rohfaser 0,8% Rohasche 2,0% Feuchtigkeit 75,0% Calzium 0,21% Phosphor 0,21%

Zutaten: ) Zutaten:

y = Zutaten: : Hahnchenfleisch (17%),
gg?g%leg%géio:/ff)ér}é::’ggsp ' H s - == Hirschfleisch (45%), Zucchini, | —— —— Hahnchenherz (16,5%),
(7%), Apfel, Maniokwurzelmehl ; ‘ : Kurbis, Kartoffeln (10%), SRIMO U ; Hahnchenmagen (16,5%),
Pe’:e’rsilipe Jemahlene ' i ‘ == Pfirsich, Maniokwurzelmehl, QMO Karotten, Zucchini, Quinoa (9%),
Eierachalen, Rapsdl. Keimi R . ; . Basilikum, gemahlene . 3 - Hahnchenleber (7,5%), Pfirsich,
Meersalz Vbllei pSeéaI en ’ 2 ; < Eierschalen, Rapsol, Keimdl, ; ¢ | T— Basilikum, gemahlene

’ ' gen: , ‘ Meersalz, Vollei, Seealgen. ' : 1 -y ~ Eierschalen, Rapsdl, Keimal,
' ; ] '3 § Mk _ : J o ‘ Meersalz, Vollei, Seealgen.
57% Pferdefleisch u. Leber 1 3 k. 2 45% Hirschfleisch , o=

’ 57,5% Hahnchenfleisch u. Leber
Inhaltsstoffe: Rohprotein 13,8% Rohfett 4,6% Rohfaser 0,6% Rohasche 2,0% Feuchtigkeit 74% Calzium 0,62% Phosphor 0,29% X o X . o X
Inhaltsstoffe: Rohprotein 11,7% Rohfett 5,4% Rohfaser 0,5% Rohasche 1,9% Feuchtigkeit 77,2% Calzium 0,29% Phosphor 0,14% Inhaltsstoffe: Rohprotein 10,8% Rohfett 5,6% Rohfaser 0,6% Rohasche 1,8% Feuchtigkeit 77,6% Calzium 0,59% Phosphor 0,28%
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e

Zutaten:

Rindfleisch (32,5%), Rinderherz
(17,5%), Kartoffeln (10%),
Zucchini, Steckriben,
Rinderleber (7,5%), Birne,
Petersilie, Maniokwurzelmehl,
gemahlene Eierschalen, Rapsol,
o . = Keimdl, Meersalz, Vollei,
oo O B ' Z Seealgen.

Zutaten:

Kangurufleisch (60%), Kirbis,
Karotten, Spinat, Papaya,
Maniokwurzelmehl, Béarlauch,
gemahlene Eierschalen, Rapsdl,
Keimdl, Meersalz, Vollei,
Seealgen.

Zutaten:

Rindfleisch (32,5%),

Rinderherz (17,5%), Hirse (10%),
Karotten, Erbsen, Rinderleber
(7,5%), Petersilie, gemahlene
Eierschalen, Rapsol, Keimol,
Meersalz, Vollei, Seealgen.

50% Kéangurufleisch 57,5% Rindfleisch u. Leber

57,5% Rindfleisch u. Leber

Inhaltsstoffe: Rohprotein 13,3% Rohfett 2,8% Rohfaser 0,62% Rohasche 2,1% Feuchtigkeit 78,6% Calzium 0,28% Phosphor 0,13% Inhaltsstoffe: Rohprotein 12,7% Rohfett 2,9% Rohfaser 0,4% Rohasche 2,1% Feuchtigkeit 78,7% Calzium 0,32% Phosphor 0,14% Inhaltsstoffe: Rohprotein 14,0% Rohfett 3,7% Rohfaser 0,8% Rohasche 2,0% Feuchtigkeit 75,7% Calzium 0,23% Phosphor 0,16%




